Ehrentafel 2019 — Titeltrager und Top-Platzierte des WLV Kreis GP
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Suddeutsche Meisterschaften:
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Elke Keller

Jirgen Keller

Jirgen Keller
Michael Digel
Richard Schumacher
Michael Digel
Alessandro Collerone
Verena Mikeleit
Michael Digel
Wolfgang Gaedicke
Wolfgang Gaedicke
Dieter Kassner

Karl Steiner

Karl Steiner

Elke Keller

Jurgen Keller
Alessandro Collerone
Alessandro Collerone
Marcus Biichler
Richard Schumacher

LG Filstal
LG Filstal
LG Filstal
Sparda-Team R’h
Sparda-Team R’h

TSG Eislingen
Sparda-Team R’h
TS Goppingen
TS GOppingen
TS GOppingen
TV Birenbach

TV Birenbach

LG Filstal

LG Filstal
Sparda-Team R’h
Sparda-Team R’h
AST SiuRen
Sparda-Team R’h

Berglauf
Berglauf

50 km

Short-Trail (24km)
Ultra-Trail (78km)
100 km

Berglauf
Marathonlauf
Halbmarathon
Marathonlauf
Crosslauf 5,1 km
200 m

400 m

Weit

Crosslauf 5,1 km
1500 m

Crosslauf 3,1 km
Crosslauf 3,1 km
Berglauf
Waldlauf 5900 m
Waldlauf Ma.

3000 m/Halle
1500 m

400 m

Weit

Hammer

100 m

Weit

StrafRenlauf 10 km
StrafRenlauf 10 km
Waldlauf 5900 m
StraRenlauf 10 km
Crosslauf 9 km
Waldlauf 5900 m

52:06
52:00

3:32:30
2:32:56
8:33:55
8:21:52
1:14:05
2:54:44
1:23:57
3:13:37
22:56
28,76
66,11
4,50
21:02
4:31,49

11:41
10:50
1.05:43
19:58
1:00:09

13:21,36
4:34,82
65,29
4,36
32,06
19,94
2,78
41:25
39:22
20:16
36:34
33:46
19:55

WLV-Jahrbuch 2019 und Recherche tUber LADV (ohne Gewéhr auf Vollstandigkeit!)
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